PORTARIA Nº 797/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela  Lei

Complementar no 51, de 2 de janeiro de 2008;

Considerando a solicitação do Promotor de Justiça Rodrigo

Barbosa  Garcia  Vargas,  titular  da  4ª  Promotoria  de  Justiça  de  Paraíso  do

Tocantins,  bem  como  as  informações  consignadas  no  E-doc  nº

07010365313202092;

Considerando a  ordem  de  substituição  automática  dos

Membros do Ministério Público do Estado do Tocantins, fixada pela Portaria nº

623/2020;

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  ARGEMIRO

FERREIRA DOS  SANTOS  NETO para  responder,  cumulativamente,  pela  4ª

Promotoria  de  Justiça  de  Paraíso  do  Tocantins,  no  período  de  02  a  16  de

novembro de 2020.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 29 de outubro de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: d431822c - 5571a977 - 93af1b47 - e7d9c290